
Pracovní verze k 13.9.2017

Linka číslo 340700 Dačice-Staré Hobzí-Písečné-Vratěnín

Tč Spoj 3 Spoj 9 Spoj 11

X X X

1 Dačice,,aut.nádr. odjezd 6:30 14:25 16:30
2 Dačice,,ZOU ~ ~ ~

3 Dačice,Chlumec 6:37 14:37 16:37
4 Staré Hobzí,Nové Dvory 6:40 14:40 16:40
5 Staré Hobzí,Nové Dvory,rozc.1.0 | 14:42 16:42
6 Staré Hobzí 6:43 14:44 16:44
7 Staré Hobzí,Veselíčko 6:46 14:46 16:46
8 Staré Hobzí,Janov 6:49 14:49 16:49
9 Staré Hobzí,Nové Hobzí 6:51 14:51 16:51

10 Písečné,Modletice 6:53 14:53 16:53
11 Písečné,Modletice,rozc.1.0 6:55 14:55 16:55
12 Písečné příjezd 6:57 14:57 16:57
12 Písečné odjezd 6:57 15:00 17:00
13 Písečné,Nové Sady 7:00 15:02 17:02
14 Písečné,Markéta,rozc. | 15:03 17:03
15 Písečné,Markéta 7:05 15:05 17:05
16 Dešná,Chvalkovice 15:09 17:10
17 Dešná,Bělčovice,rozc.1.0 15:10 17:11
18 Dešná,Bělčovice 15:12 ~

19 Lovčovice 15:17 17:16
20 Dešná,Plačovice 15:19 17:19
21 Dešná 15:20 17:20
22 Dešná,,velkovýkrmna
23 Dešná,Rancířov
24 Vratěnín příjezd



Linka číslo 340700 Dačice-Staré Hobzí-Písečné-Vratěnín
opačný směr

Tč Spoj 2 Spoj 4 Spoj 6 Spoj 14
X X X X

24 Vratěnín odjezd 4:05
23 Dešná,Rancířov 4:15
22 Dešná,,velkovýkrmna 4:18
21 Dešná 4:20 5:20 15:30
20 Dešná,Plačovice 4:22 5:21 15:31
19 Lovčovice 4:27 5:24 15:34
18 Dešná,Bělčovice ~ 5:29 15:38
17 Dešná,Bělčovice,rozc.1.0 4:31 | |
16 Dešná,Chvalkovice 4:32 5:31 15:40
15 Písečné,Markéta ~ 5:35 7:10 ~

14 Písečné,Markéta,rozc. 4:35 5:37 | 15:43
13 Písečné,Nové Sady 4:37 5:38 7:12 15:44
12 Písečné příjezd 4:39 5:43 7:15 15:45
12 Písečné odjezd 4:39 5:44 7:18 15:46
11 Písečné,Modletice,rozc.1.0 4:42 5:46 7:20 15:48
10 Písečné,Modletice 4:44 5:48 7:22 15:50
9 Staré Hobzí,Nové Hobzí 4:45 5:50 7:24 15:52
8 Staré Hobzí,Janov 4:47 5:53 7:26 15:55
7 Staré Hobzí,Veselíčko 4:49 5:55 7:28 15:57
6 Staré Hobzí 4:51 6:00 7:30 16:00
5 Staré Hobzí,Nové Dvory,rozc.1.0 4:52 6:01 7:32 16:01
4 Staré Hobzí,Nové Dvory 4:54 6:03 7:34 16:03
3 Dačice,Chlumec 4:57 6:06 7:38 16:07
2 Dačice,,ZOU ~ ~ 7:46 ~

1 Dačice,,aut.nádr. příjezd 5:05 6:15 7:47 16:15


